                                                 ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
1.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2020 година, од сметката за донации спрема следните доверители:
	Ред.
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	1.
	425970
	Силвер-Лион-Струга
	636.496,00

	
	
	ВКУПНО
	636.496,00



2. СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2020 година, од наменската сметка спрема следните доверители
	Ред.
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	1.
	421390
	Антена АС-КТВ-М.Брод
	1.200,00

	
	
	ВКУПНО 
	1.200,00



3.ООУ „Св.Климент Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2020 година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители:
	Реден број
	Расходно конто
	Доверител
	Износ

	1.
	481910
	Перкан Проект-Прилеп
	40.800,00

	
	
	ВКУПНО 
	40.800,00



4.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2020 година, од сметката за самофинансирачки активности спрема следните доверители:
	Ред.
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	1.
	423410
	КОМПАНИЈА ИВО ВИК
	15.746,00

	
	
	ВКУПНО 
	15.746,00



   
       
         
             Раководител на                                                  
Одделение за финансиски прашања
          Милена Лозаноска                                                                 Градоначалник,                                                                                                                                                                                   
                                                                                           Дипл.шум.инж.Живко Силјаноски                                                                                                           
                                                                                                             
